АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» августа 2014 года							 		     № 668
            г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 14.04.2014 № 293

В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы города Лянтора  к работе в осенне-зимний период 2014-2015 годов:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 14.04.2014 № 293 «О подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы города Лянтора к работе в осенне-зимний период 2014 – 2015 годов» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 4 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2. Управлению экономики Администрации города (Жестовский С.П.) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Лянтор.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               С.А. Махиня

Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения Лянтор от
«27» августа 2014 № 668

График
проведения проверок готовности объектов жилищно-коммунального комплекса и  социальной сферы города Лянтора к работе
в осенне-зимний период 2014-2015 годов
	№ п/п
	Наименование предприятия (учреждения)
	Дата выезда

	1
	Лянторское городское муниципальное унитарное
предприятие «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»
	10.09.2014
11.09.2014 01.10.2014
02.10.2014
03.10.2014

	2
	Муниципальное учреждение «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление»:

	2.1
	Администрация городского поселения Лянтор (здание городской Администрации; нежилое встроенное помещение ЗАГС)
	28.08.2014

	2.2
	Муниципальное учреждение
«Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»
	28.08.2014

	2.3
	Муниципальное учреждение «Центр физической культуры и спорта «Юность»
	28.08.2014

	2.4
	Муниципальное учреждение культуры
«Лянторский хантыйский этнографический музей»
	26.08.2014

	2.5
	Муниципальное учреждение культуры
«Городской Дом Молодежи "Строитель»
	26.08.2014

	2.6
	Муниципальное учреждение культуры
«Лянторский Дом Культуры "Нефтяник»
	26.08.2014

	2.7
	Муниципальное учреждение культуры
«Лянторская централизованная библиотечная система»
	27.08.2014

	2.8
	Муниципальное учреждение культуры  «Лянторский центр прикладного творчества и ремёсел»
	27.08.2014

	3
	Лянторское городское муниципальное унитарное предприятие «Комбинат бытового обслуживания Север»

28.08.2014

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «АКВАсеть», Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «АКВАсеть», Общество с ограниченной ответственностью «АКВАсеть плюс»
	02.09.2014
03.09.2014
04.09.2014
05.09.2014

	5
	Общество с ограниченной ответственностью
«Дом - Сервис»
	09.09.2014

	6
	Общество с ограниченной ответственностью
 «СтройМонтажНаладка»
	10.09.2014

	7
	Общество с ограниченной ответственностью
 «Жилищный комплекс Сибири»
	11.09.2014

	8
	Товарищество собственников жилья «Новый Дом»
	11.09.2014

	9
	Общество с ограниченной ответственностью
«Уютный дом»»
	10.09.2014

 *Возможны изменения в датах (уточнение за 3 дня до выезда).

image1.emf

oleObject1.bin